



## [mam Hamanei: Gazze'yi Savunan Amerikal renciler Temiz Vicdanlarn areti](#)

slam nklab Lideri, Uluslararası Direni ehitleri ve Harem Savunucular Kongresi'ne gnderdi mesajda unlar vurgulad: Dman blgeyi igal ederek slam sistemini yok etmeyi planlad ancak bir .grup gen bu fonlanm ve mstekbir plan bozguna uratt

tr.arannews:Tesnim Haber - slam nklab Lideri Rehber Ayetullah Hamanei'nin, Uluslararası Direni ehitleri ve Harem Savunucular Kongresi'nin merkez yeleriyle Haziran ayında gerçeleştirilen toplantıda yaptığı konuşmaların metni bugün yayımland.

Bu toplantıda Ayetullah Hamanei, Harem Savunucuların dünyaya artan bir olgu ve İran'ın Cumhuriyeti'nin evrensel değerlerinin tezahürlerinden biri olarak nitelendirdi ve unlar belirtti: Harem savunucuların farklı milletlerden gelenlerden oluşması kriz anında bir sistemin ardından dahi slam devriminin, devrimin ilk yıllar ile aynı tutkusunu ve coşkusunu yeniden yaratma çabasına sahip olduğunu söyledi.

Ayetullah Hamanei, Amerikalı üniversite öğrencilerinin Gazze halkını savunma hareketini, dünyada temiz vicdanlıların var olmasının bir sonucu olarak nitelendirerek unlar belirtti: Önemli olan, aslında insanın ideallerini savunma mesajı olan Harem savunması mesajının dünyadaki temiz vicdanlıların kulana ulaştırılmasıdır.

slam Devrimi'nin lideri, slam nklab hareketinin bandan itibaren merhum mam Humeyni'nin yabancıların müdahalesi konusuna ve küresel ve bölgesel tutumları ile ilgilenmenin önemine dikkat ettiğini belirtti.

Batı entelektüel temellere sahip bazı kişilerin slam devriminin, dünyaya ve ideallerinin zayıflamasına ilişkin beklenti ve analizlerine değinen mam Hamanei: 'Harem savunucusu gelenlerin saf, cesaret, fedakarlık, samimiyet ve dini temellere derin inanca sahip olması, Batıların analizlerinin yanlış gösteren araç ve esiz bir araçtır ve bu mesele Allah'ın ve Ehl-i Beyt'in (a.s) lütfü ve inayeti olmadan ekilenebilir'; ifadelerini kullandı.

slam nklab Rehberi, Amerika ve Batı'nın silah ve propaganda desteğiyle oluşan İsrail grubu ve ona bağlı grupların iddet dolu, zalim ve insanlık dışı yapısına değinerek unlar söyledi: Bu grupların amacı bölgesel ve küresel düzeyde İran'ı güçsüz hale getirmektir ancak Harem savunucuları bu baskıya karşı tehlikeyi etkisiz hale getirdi. Böylelikle bakıldığında bu gelenler tüm bölgesel baskıyı kurtardı.